
Motorová nákladní loď Zvíkov – vystrojení lodi otevřené řízení

Strana 1/2

Č. j. PVL-84799/2022/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2
poskytnuté v souladu s § 98 odst. 1 a § 99 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: Motorová nákladní loď Zvíkov – vystrojení lodi
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Datum zahájení zadávacího řízení: 24. 10. 2022

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 30. 11. 2022
Připomínky a dotazy k zadání veřejné zakázky,

Motorová nákladní loď Zvíkov – vystrojení lodi

1) Požadujeme umožnění prohlídky již hotového tělesa MNL Zvíkov min. 3 týdny před termínem podání 
nabídek, abychom posoudili stav hotového trupu a porovnali se zadáním veřejné zakázky: 

Motorová nákladní loď Zvíkov – vystrojení lodi

Na základě naší dlouholeté praxe s výrobou novostaveb se domníváme, že na tělese v souvislosti 
s vystrojením bude třeba mnoho úprav již hotového trupu, které nejsou a nemůžou být součástí vystrojení.

2) Dále máme věcné připomínky k struktuře PKO viz:

STAVEBNÍ POPIS (pro výběrové řízení) motorová nákladní loď – „ZVÍKOV“ malé plavidlo s vlastním 
pohonem, oddíl 3. Ocelová konstrukce, článek 3.2 Vlastní těleso strana 6-7/23, která neodpovídá běžným 
stadardům, ať v její struktuře jednotlivých vrstev a odstínů běžně respektovaných v lodním stavitelství. Nejsme 
přesvědčeni o vhodnosti metalizací povrchů, které je běžné u stacionárních konstrukcí v trvalém ponoru.

Naše návrhy úprav k PKO v příloze č. 1 tohoto dokumentu.

3) Nikde není specifikována podlaha nákladového prostoru, ani v dokumentu: 

STAVEBNÍ POPIS (pro výběrové řízení) motorová nákladní loď – „ZVÍKOV“ malé plavidlo s vlastním 
pohonem ani v dostupné výkresové dokumentaci.

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


Motorová nákladní loď Zvíkov – vystrojení lodi otevřené řízení

Strana 2/2

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Zadavatel konstatuje, že obdržel od stejného dodavatele totožné dotazy, jen je dodavatel vložil do jiné části 
profilu zadavatele. Zadavatel s ohledem na totožnost obdržených dotazů uveřejňuje jen jeden z nich.

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí následující.

Ad 1.: Zadavatel sděluje, že na základě žádosti uspořádá prohlídku místa plnění pro posouzení stavu tělesa 
MNL Zvíkov.

Prohlídka místa plnění proběhne dne 14.12.2022 v 10.00 hod. na adrese: Povodí Vltavy, státní podnik, 
závod Horní Vltava, Litvínovická 5, 370 01 České Budějovice. 

Kontaktní osoby: Bc Luděk Vojta, tel. 731609970, email: ludek.vojta@pvl.cz, Petr Toms, tel. 605441614, 
email:petr.toms@pvl.cz

Ad 2.: Zadavatel sděluje, že trvá na podmínkách a specifikacích uvedených v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel dále sděluje, že návrhy úprav k PKO v příloze č. 1 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
neakceptuje.

Zadavatel však konstatuje, že z důvodu administrativní chyby uvedl špatný odstín RAL. Toto administrativní 
pochybení zadavatel tímto napravuje a sděluje, že mění pouze odstín PKO podpalubí a balastní nádrže z RAL 
7016 na RAL 9002, viz opravený stavební popis, bod 3.2.

Ad 3.: Zadavatel sděluje, že doplňuje specifikaci podlahy nákladového prostoru. Podlaha je dřevěná, dubová 
o tloušťce 30 mm, celková plocha 18 m2, viz opravený stavební popis, bod 7.4.

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace uveřejňuje upravený Stavební popis, ve 
kterém pro lepší přehlednost barevně odlišil provedené změny. 

Zadavatel dále sděluje, že v souladu s § 99 odst. 2 zákona přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek: 12. 1. 2023 do 10.00 hod. 

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

mailto:ludek.vojta@pvl.cz
mailto:petr.toms@pvl.cz

		2022-12-05T12:05:20+0100




